2024 年 11 月 17 日

お 客 様 各 位

Ａｓｉａｘ 株式会社

輸 入 業 務 部

TEL：03-6284-3701

FAX：03-6800-1618

成田空港システム導入に伴う輸入貨物配達遅延に関して

平素より弊社エクスプレスサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、成田空港貨物地区において、輸入トラックドックマネジメントシステム（TDM）が

導入されたことに伴い、空港からの貨物引取りに大幅な遅延が生じ、配達までにお時間を

要してしまう場合がございます。

関係機関から情報収集を行い、事態改善に努めてまいりますが、輸入サービスをご利用の

お客様には多大なるご不便とご迷惑をお掛け致しますこと、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

※詳細につきましては、こちらをご確認ください。

https://www.naa.jp/jp/b2b/cargo/pdf/apology.pdf